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IN OUT INOUT

MIDI

PEDAL

USB AUDIO

DC15-18V

VOLUME

MIN MAX

TONEIRHYTH M MENU

DEMO

REC

START/SYNC

INTRO/END

METRONOME/
TEMPO

FUNCTION

FILL

CHORD

PLAY

- +

�­�����������
�����

�­¤������������

�����������
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Â�Ã Â½Ã Â´Ã

（±）

（µ）

Â¨Ã
M4X15

M4X15

M6X17

M6X17

M6X17

M6X17

M4X15

M6X25

M4X15

M4X15

M4X15

M4X15

M6X25

M6X25

M4X15

P-3

����������������������������
���������¸���
����������
�����¸��

�­������������������������������Â±Ã�
����������������������������������������
������������
���
����
�Â´Ã���

�­����������¬���
����������Â±Ã�
��¬������������ÂµÃ�����������
��
����
�Â�Ã®�Ä��

�­�����������������������Â±Ã���
���������������Â¨Ã�¬�����������ÂµÃ�
������������
����
�Â½Ã

����¬���
�����������Â±Ã­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­��
����¤��������������Â¨Ã­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­��
����¬������������ÂµÃ­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­���
����®�Ä���¥�����Â�Ã­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­
����®�Ä���¥�����Â½Ã­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­��
����®�Ä�����������
���¥�����Â´Ã­­­­­­
������
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����
����
����
����
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�­��������Å�²Æ½¼Ç�������, 
���¸������������������������¸����À�¾¹�ºÈ�º
�
É­��������Å�²Æ½¼Ç���������������, 
����¸�����������

¥��������ÅÁ²Ê°®½Ç�������������� �����
������
��� ����������
����
¥�����������¸���
����������À�¿
���¸����� ��������
¥�������������
�¸���
����������À�¿���������� ��������

�­����À���������

�­����������ÅË²Ì½�¼ÍÎËÍ®Ç�������������
�����������������
É­�����������Å��ÇÅ �¡Ç ������������

�����������¸�� ���������Å�������Ç �
�����������
�­������À���������

�­���������ÅË²Ì½�¼ÍÎËÍ®Ç���������������������
������������������

�­���������Å®½Ì°Ç�������������
�����
����������
����������������������
Å®½Ì°Ç��������
�������������������������­�

É­��������������������Å®½Ì°Ç����������ÅË²Ì½�¼ÍÎËÍ®Ç���������
���������
�����������
�������������­

000-127
+/-12
001-003

045-096
001-008
001-008
1/4,2/4,3/4,4/4,5/4,6/4,3/8,6/8,12/8

000-127
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¨­������������
�����
�����������������������
��������
�����������������������������������
�������������������
�
�����
�������������­����������Å �Ç �
¹��Å¡Ç ����������������
�����
���������� ��������­��������
��������������À������������

µ­�������������
�����·��
����������� ����������¸�
��
��������������������� ������������������
���������
���������
������¸�����������¸����� ��­���������Å�Ç �
¹��Å¡Ç �������������
�����
���������
���������������­��������
��������������À��������

�­�����������������

���������������
����������������������������
� ��������Å�Ç �
¹��Å¡Ç �������������
������� �����
�����������������­��������
��������������À��������

½­���������������
������
�������������Å�Ç �����Å¡Ç �������������������������������.
������������
��������������À��������

­́����
���������
�������������Å�Ç �����Å¡Ç �������������������������������������­
������������
��������������À��������

¾­�������
������������Å�Ç �
¹��Å¡Ç �������������������������������������­�
�����������
��������������À��������

Í­����������������
�������������Å�Ç �����Å¡Ç �������������������������������������­
������������
��������������À�������������������������������������

±­����������������
�������������Å�Ç �����Å¡Ç ��������������� �����
��� ��������������
������������
��������������À������

����
����
�����������������



P-6 ����
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�����������������

�­���������ÅµÍ²¼��Ç���������������Å�Ë±¼Ë��ÎÌµÇ��������������������¦�����
É­���������Å�Ë±¼Ë��ÎÌµÇ����
���������������������� �����������������������
¦������������
������

�

����������������������

�����������������Å�ÇÅ �¡�Ç �
��������������������������������

�­���������Å¼½µÇ������������������������������ ��������������������
�����

�������������¸������������������¸����­���������Å®½Ë¼²Ì²®½�Ë½®�²Ç�
�����������������������­
É­���������Å¼½µÇ����
���������������������� �������
�����������������Å¼½µÇ
»­���������Å�Ê±ÎÇ����������������������� ���������� ����������������������
È­���������
�������������������������������� �����

� �§�������¦�����

�­���������Å�Ë±¼Ë���ÎÌµ�Ç��������������
������������������
�������
������
������ �����������������
��
������­
É­�¿�����
�����Å�Ë±¼Ë���ÎÌµÇ�
���¸��������������������������������� ����
����������������ÎÌµ������
·�����������
�������������Ïº»����¹��
�����­���������ÅµÍ²¼��Ç��
�»ª
¹È�����������������Å�ÎÌµ��Ë±¼ËÇ�
���������������������������������������������
����É­���¸������ ����������������
������¸�������� ������������������
����»­���������Å�Ë±¼Ë���ÎÌµÇ�������������
����������ÎÌµ��������

�­�¿�����
�����Å�ÇÅ �¡�Ç ������������
������������
�����
�����������
É­�������������
�����Å�ÇÅ �¡�Ç ������������
���������������������
µ­���������������������������Å´°ÌµË¯²ÌÇ����������������������� �����


�������������¸����¸�����
�����������Å�������Ç �����
���������������������
È­��������Å´°ÌµË¯²ÌÇ�����������
��������������
�����������������������

���¸����������­����������� ����¸������
�������
�������
���������
���������������

¦�����������������������
�­���������Å�Ë±¼Ë��ÎÌµÇ����
�������
�������
������� �������
É­���������Å�Ë±¼Ë��ÎÌµÇ��������������������¦�����
»­�� �����������¸��������������
�����
����
���������¸�������������������
���
����������������������Â��������
�������
�Ã
È­���������ÅµÍ²¼��Ç �������������������
�������� ���������

� ¤������¥�������
������

� ��¡������Â������������������Ã



�­����������Å®½Ë¼²Ì²®½��Ë½®�²Ç������
������������������������
É­����������Å®½Ë¼²Ì²®½��Ë½®�²Ç������������
�����������������������������������
����（�����¸����À������������� ��������������
�������
�������������������¸����）

����

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 M0

M0

M1 M2 M3 R3R0 R1 R2
REVERB
ON/OFF

CHORUS
ON/OFF

DUAL VOICE
ON/OFF

SPLIT
ON/OFF

PERCUSSION
ON/OFF

POWER

MIN. MAX.

VOLUME
CHORD
ON/OFF

START/STOP
SYNC START

INTRO
END A/FILL 1 B/FILL 2 FUNCTIONMETRONOME

TEMPO
RECORD PLAYDATA

TONE
RHYTHM MENU+ MENU-

DEMO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 M1 M2 M3

Â���������������������������� �������������������
���������������������­�¥��
������������������������
���������������­Ã

�� ¤���������
�­����������ÅË²Ì½�¼ÍÎËÍ®Ç��
������������������������
É­����������Å�Ë±¼Ë��ÎÌµÇ�����
�������
�������������
»­�¥���������
���
������� ����������������
�������������������������������
Å´¯ÊÊÇ
����
����

P-6 Operation guideP-7 ����
����
�����������������

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 M0

M0

M1 M2 M3 R3R0 R1 R2
REVERB
ON/OFF

CHORUS
ON/OFF

DUAL VOICE
ON/OFF

SPLIT
ON/OFF

PERCUSSION
ON/OFF

POWER

MIN. MAX.

VOLUME
CHORD
ON/OFF

START/STOP
SYNC START

INTRO
END A/FILL 1 B/FILL 2 FUNCTIONMETRONOME

TEMPO
RECORD PLAYDATA

TONE
RHYTHM MENU+ MENU-

DEMO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 M1 M2 M3

����������������¤�
��������������

�� §���������������

�� ��������������

�­����������ÅË²Ì½�¼ÍÎËÍ®Ç���
������������������������
É­����������Å �¯ÌË¼²�½Ì�Ç , ����
�������¯ÌË¼²����������������������Å�Ë±¼Ë��Ë²����
������ÎÌµ��Ë±¼ËÇ��¸�����
���
������� �����
�������������
»­���������� ��
������������������
�����Å �¯ÌË¼²�½Ì�Ç������������������������
����������������� �������
�������
���
������ ������
�����­

�­���������Å ¯ÌË¼²�½Ì�Ç������
�������¯ÌË¼²������
É­����������Å ¯ÌË¼²�½Ì�Ç��������������
�������END������

·�����������
������������¯ÌË¼²�½Ì�����������

���������
�­�¿�����
�����Å �®½Ë¼²Ì²®½��Ë½®�²Ç , ��������������������� ���������
�������
��������������������������
É­����������Å �ÇÅ¡Ç ��������������������������
�������
��������������À��������

�



�­�������
�­���������Å´°ÌµË¯²ÌÇ����������������������� ���, 
���¸����������­�������������
��ÅµÍ²¼°��²Ì�²´´Ç����
����������
������������
�������µª
¹©�������
É­���������Å´°ÌµË¯²ÌÇ����������������������� ���, 
���¸����������­����������
��ÅµÍ²¼°��²Ì�²´´Ç����
����������
��������
����������µÍ²¼°���������
µ�­�������������������Åµª
¹©��	¢Ð¢	Ç�����������������������������
���������
����������� �����
�������
������
���������­

�­���������Å´°ÌµË¯²ÌÇ , ��������������������� ���, 
���¸����������­����������
���Å�°±Ê�Á²¯µ½Ç����
����������
�������������
����������������������­
É­���������Å´°ÌµË¯²ÌÇ����������������������� ���, 
���¸����������­����������
���Å�°±Ê�Á²¯µ½Ç����
����������
��������
��������������������������­

�­����������������
�

�­���������Å´°ÌµË¯²ÌÇ , ��������������������� ���������
��������������
��������������
����
�������������
���¸����������­
É­���������Å´°ÌµË¯²ÌÇ��������, ������������������� �������������������
������

���¸����������­��������������
������������� ��
����������������������¸����­����������
�

�­���������
����������
�­���������Å´°ÌµË¯²ÌÇ����������������������� �����
���¸����������­����������
Å¼½Á½¼¨�²Ì�²´´Ç����
����������
������������
�������¼½Á½¼¨�������
É­���������Å´°ÌµË¯²ÌÇ����������������������� �����
���¸����������­�����������
�����Å¼½Á½¼¨�²Ì�²´´Ç����
����������
������，
����������¼½Á½¼¨�������
µ­�������������������Å¼¢Ð¢¹É�	¢Ð¢	Ç�����������������������������
���������
����������� �����
�������
������
���������­

�­�¦���
��������������������
�������������������
���¸���
�� ��
�� �������
É­���������Å�°±Ê�Á²¯µ½�²Ì�²´´Ç�����
��������
������
���� ��������������������，
¥�����������������¸�����À������Ë¼¯Ì¾���
»­��������������Å�ÇÅ¡Ç ������������ÅÌ°®¨½¼�Ñ½ÎÇ �����
������������������
���¸���
�

���� ������
È­�������������������Å¨�	�º»¢Ç�����������������������������
���������
����������� �����
���������������������������
­

·�����������
����������������������������
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��

�­�§���������������������
������
�­���������Å´°ÌµË¯²ÌÇ����������������������� �����
���¸����������­�����������
Å��Ê¯Ë�²Ì�²´´Ç����
����������
������������
���������������������������
������
É­���������Å´°ÌµË¯²ÌÇ����������������������� �����
���¸����������­����������
Å��Ê¯Ë�²Ì�²´´Ç����
����������
��������
���������������������������­
»­�������������������Å�Ò	���º
�¢Ç��������������������������������������

����������� �����
��������������������������
������­

�­����������������
��������������������������
�­��������Å´°ÌµË¯²ÌÇ , ��������������������� �����
���¸����������­����������
���Å�½¼µ°��¯²Ì�²Ì�²´´Ç����
����������
������������
����������������������­
É­���������Å´°ÌµË¯²ÌÇ , ��������������������� �����
���¸����������­����������
���Å�½¼µ°��¯²Ì�²Ì�²´´Ç����
����������
����������
�, 
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0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Name

GrandPno

BritePno

E.G.Pno

HnkyTonk

ElecPno1

ElecPno2

Harpschd

Clavi

Celesta

Glocken

MusicBox

VbPhone

Marimba

Xylophon

TubBells

Dulcimer

HamndOrg

Perc Org

Rock Org

ChrchOrg

ReedOrgn

Acordion

Harmnica

TgAccord

GtrNylon

GtrSteel

Gtr Jazz

GtrClean

GtrMuted

GtrOvrdr

Gtr Dist

GtrHarmo

Aco Bass

NO

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Name

Fig Bass

PickBass

Fre Bass

SlapBas1

SlapBas2

SynBass1

SynBass2

Violin

Viola

Cello

Cnt Bass

Str trem

Str Pizz

Harp

Timpani

Strings1

Strings2

Str Syn1

Str Syn2

ChoirAah

VoiceDoo

VoiceSyn

Orch Hit

Trumpet

Trombone

Tuba

Mute Tpt

Fr Horn

BrassSec

BrasSyn1

BrasSyn2

SopraSax

Alto Sax

NO

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Name

Teno Sax

Bton Sax

Oboe

Eng Horn

Bassoon

Clarinet

Piccolo

Flute

Recorder

PanFlute

Btl Blow

ShkHachi

Whistle

Ocarina

SqurWave

SawTooth

Calliope

Chi�

Charang

VoicLead

5th Lead

BassLead

New Age

Warm Pad

PlySynth

ChoirPad

BowGlass

MetalPad

HaloPad

Sweep

Rain

SoundTrk

Crystal
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99

100

101

102
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104

105

106

107

108

109

110

111
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113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

Name

Atmosph

Bright

Goblin

Echo

Sci-Fi

Sitar

Banjo

Shamisen

Koto

Kalimba

Bagpipe

Fiddle

Shanai

TinkBell

Agogo

SteelDrm

WoodBlk

TaikoDrm

Melod Tm

SynthDrm

RevrsCym

GtrNoise

Breath

SeaShore

BrdTweet

TelPhone

Helicptr

Applause

GunShot

Luo 1

Luo 2

Luo 3

Luo 4

Pai Gu

NO

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

Name

Qin

BianZho

Yang Qin

Liu Qin

Pi Pa

Zho Ruan

Da Ruan

Yue Qin

San Xian

Gu Zheng

Gu Qin

Shen 1

Shen 2

Na Zi 1

Na Zi 2

Bi Li

Guan Zi1

Guan Zi2

Ba Wu

Di Zi 1

Di Zi 2

Hu Lu Si

Pai Xiao

S Xiao

Xiao

Kou Di

Xun

Gao Hu

Er Hu

Zhong Hu

MaTouQin

Ban Hu

Jing Hu

Hu Ense1

NO

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

Name

Hu Ense2

Piano W

Piano D

HnkTk W

DetunEP

DetunOr

Organ 

Bandoneo

Ukulele

Mandolin

MellowGt

HawaiiGt

ChorusGt

Funk Gt

Feed Gt

Synth 1

Synth 2

Synth 3

Synth 4

Synth 5

SpacVioc

Syn Malt

EchoBell

Echo Pan

Castanet

ConcerBD

808 Tom

ElecPerc

Wind

Stream

Dog

Horse

Door
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NO

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Name

2-INVENT

PIZZPOLK

ARABE

UNDERSEA

HAVANERA

MUSICBOX

HGRDANCE

SL AMOUR

LEAF RAG

ANNIELAU

JUNESMBA

MACARENA

FUNK

WALTZ

ARIRANG

BINGO

HOMETOWN

WEELSBUS

REGGAE

TEMPANI

LEMON TR

G ISLAND

OCSUITE

DERRYAIR

RONDO BR

NUTCRACK

JMFLOWER

ROSESONG

CHILDBOR

DANSE NP

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

WIGNLIED

MERCY

DRMINSMR

MINUET

JTTWORLD

HOLYHALL

SONG SPR

JAMBALAY

AVEMARIA

DUCKS

PLSDANCE

LONDONHON

GRENSLEV

HORSERAC

SOMALI

SUNNYDAY

LAZYBIRD

CHRYSAN

SATNDOLL

DSYPUPPY

SOMEWHER

DONNALEE

CHERRY

EARLYAUT

BLUES

RUNSUMER

DANCEYOU

GRAYMARE

SYMPHONY

TURKEY
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NO

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Name

8 BEAT 1

8 BEAT 2

8 BEAT 3

8 BEAT 4

8 BEAT 5

8 BEAT 6

8 BEAT 7

8 BEAT 8

16BEAT 1

16BEAT 2

16 EAT 3

16BEAT 4

16BEAT 5

16BEAT 6

16BEAT 7

16BEAT 8

POP 1

POP 2

POP 3

POP 4

BALLAD 1

BALLAD 2

BALLAD 3

BALLAD 4

SWINJAZZ

JAZZ 1

NO

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Name

JAZZ 2

LANGE

SWING

RAGTIME

68BLUES

4.4BLUES

5.4BEAT

BOOGIE

SOULSHFF

BEBOP

GOSPLE

SW WALTZ

B BOOGIE

ROCK 1

ROCK 2

ROCK 3

ROCK 4

ROCK 5

ROCK 6

ROCK 7

FUNK 1

FUNK 2

FUNK 3

FUNK 4

FUNK 5

FUNK 6
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NO

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Name

EDANCE 1

EDANCE 2

DANCE 1

DANCE 2

DANCE 3

DISCO

R&B 1

R&B 2

R&B 3

R&B 4

RAP 1

RAP 2

FOXTROT1

FOXTROT2

FOXTROT3

FOXTROT4

FOXTROT5

LATIN 1

LATIN 2

REGGAE

MODERN

SAMBA

CHACHA

TANGO

NO

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

Name

RUMBA

MAMBO

SALSA

ARABIAN1

MACARENA

MUSETTE

XINJIANG

YUNNAN

XIZANG

COUNTRY 1

COUNTRY 2

C BALLAD

CBROTHER

CON POP

SHUFFLE

C SWING

CTWOSTEP

C WALTZ

WALTZ 1

WALTZ 2

TR WALTZ

VN WALTZ

MARCH

POLKA
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